
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA              

CNPJ:

RUA SÃO LUIZ, 210

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.124/0001-82

89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  2/2018 - TP

9/2018

9/2018

26/02/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   VILMAR SCHMAEDECKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

9/2018

2/2018-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

19/03/2018

Contratação de serviços com fornecimento de material para reforma da cozinha da Escola Básica 
Municipal Professora Herminda Ivanir Ferraz, localizada na Rua João Hugo Hoss, n° 495, 
compreendendo uma área de 48,90m² conforme projeto arquitetônico e elétrico a disposição para 
retirada dos interessados.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)
 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.013.4.4.90.00.00.00.00.00 (174)

- 003470 - VIGA CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI EPP 1 0,0000 20.811,64

1 20.811,64

--------------------------------------------------------------------------
VILMAR SCHMAEDECKE

PREFEITO MUNICIPAL

--------------------------------------------------------------------------

FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

Presidente da Comissão de Licitação


